OFICINA DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN CHAMBO 

CERTIFICO: Que en esta fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE 

de la Compañía ALEX SANCHO AGRÍCOLA E INDUSTRIAL ARSAICO CIA LTDA., que 

antecede, anotado en el Registro Mercantil con el número ciento catorce 

(114); y anotada en el Repertorio bajo el número ciento nueve (109).- 

Chambo, 3 de Septiembre del 2014.